



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงพื้นที่ปฏิบัติงานคณะกรรมการ กสทช. ชั้น 10 และชั้น 11

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงาน กสทช.

หมวดงานปรับปรุง

ปร.4 แผ่นที่ 5

วันที่ 12 กันยายน 2565

| ลำดับที่ | รายการ                                       | จำนวน  | หน่วย | คำวัสดุ      |            | จำนวนเงิน  | ค่าแรงงาน    |            | ค่าวัสดุและ<br>ค่าแรงงาน | หมายเหตุ           |
|----------|--|--------|-------|--------------|------------|------------|--------------|------------|--------------------------|--------------------|
|          |  |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |            | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |                          |                    |
|          | ยอดยกมา                                      |        |       |              |            | 566,042.00 |              |            | 664,857.00               |                    |
| 11       | ห้องทำงานผู้บริหาร                           |        |       |              |            |            |              |            |                          |                    |
| 11.1     | รีดอกผนังยิปซั่ม                             | 12.5   | ตร.ม. | -            | -          | -          | 30.00        | 375.00     | 375.00                   | รีดอกผนัง          |
| 11.2     | รีดอกประตูเดิม                               | 1      | งาน   | -            | -          | -          | 70.00        | 70.00      | 70.00                    | รีดอกผนัง          |
| 11.3     | ปิดทับช่องประตูเดิมด้วยผนังยิปซั่มหนา 12 มม. | 2      | ตร.ม. | 469.00       | 938.00     |            | 130.00       | 260.00     | 1,198.00                 |                    |
| 11.4     | รีดอก WALL PAPER เดิม                        | 15     | ตร.ม. | -            | -          | -          | 20.00        | 300.00     | 300.00                   | พร้อมขนวัสดุตั้ง   |
| 11.5     | ติดตั้ง WALL PAPER                           | 15     | ตร.ม. | 350.00       | 5,250.00   |            | 90.00        | 1,350.00   | 6,600.00                 |                    |
| 11.6     | รีดอกพรมเดิม                                 | 24.3   | ตร.ม. | -            | -          | -          | 15.00        | 364.50     | 364.50                   | พร้อมขนวัสดุตั้ง   |
| 11.7     | พรม CARPET TILE 50x50 ซม.                    | 24.3   | ตร.ม. | 800.00       | 19,440.00  |            | 90.00        | 2,187.00   | 21,627.00                |                    |
| 11.8     | ผ้าปูม่านจับจีบ 2 ชั้น                       | 4      | ชุด   | 11,979.00    | 47,916.00  |            | -            | -          | 47,916.00                | รวมค่าของและค่าแรง |
| 11.9     | ตู้เก็บเอกสาร 410x45x86 ซม.                  | 2      | ชุด   | 48,000.00    | 96,000.00  |            | 9,000.00     | 18,000.00  | 114,000.00               |                    |
| 11.10    | ตู้เก็บเอกสาร 350x45x86 ซม.                  | 1      | ชุด   | 40,000.00    | 40,000.00  |            | 6,000.00     | 6,000.00   | 46,000.00                |                    |
| 11.11    | ผนังตกแต่ง                                   | 12     | ตร.ม. | 4,500.00     | 54,000.00  |            | 500.00       | 6,000.00   | 60,000.00                |                    |
| 12       | หมวดงานไฟฟ้า ชั้น 10,11                      |        |       |              |            |            |              |            |                          |                    |
| 12.1     | สาย THW สายกลมแกนเดี่ยวขนาด 1 x 4.0 ตร.มม.   | 395.00 | เมตร  | 13.84        | 5,466.80   |            | 10.00        | 3,950.00   | 9,416.80                 |                    |
| 12.2     | สาย THW สายกลมแกนเดี่ยวขนาด 1 x 2.5 ตร.มม.   | 197.00 | เมตร  | 9.18         | 1,808.46   |            | 7.00         | 1,379.00   | 3,187.46                 |                    |
| 12.3     | ตัวรับไฟฟ้าแบบคู่จากลม-แบน 16A 250V มีกราวด์ | 13.00  | ชุด   | 159.12       | 2,068.56   |            | 90.00        | 1,170.00   | 3,238.56                 |                    |
| 12.4     | Fitting and Accessories                      |        | งาน   | -            | 363.76     |            | -            | -          | 363.76                   | รวมค่าของและค่าแรง |
| 12.5     | สาย UTP CAT6                                 | 477.00 | เมตร  | 9.80         | 4,674.60   |            | 10.00        | 4,770.00   | 9,444.60                 |                    |
| 12.6     | ตัวรับสายสัญญาณคอมพิวเตอร์                   | 12.00  | ชุด   | 354.00       | 4,248.00   |            | 110.00       | 1,320.00   | 5,568.00                 |                    |
| 12.7     | Fitting and Accessories                      |        | งาน   | -            | 467.46     |            | -            | -          | 467.46                   | รวมค่าของและค่าแรง |
|          | รวมเงิน                                      |        |       |              | 848,683.64 |            |              | 146,310.50 | 994,994.14               |                    |

*(Handwritten signature)*